Ассоциация работодателей «Саморегулируемая организация «Объединение строительных

и монтажных организаций «Стройкорпорация» (Ассоциация СРО «Стройкорпорация»)

1

Протокол № 683

заседания Совета Ассоциации СРО «Стройкорпорация»

г. Пушкино Московской области                                                          27 марта 2025 года

Дата и время проведения заседания: 27 марта 2025 года, начало - 10.00, окончание -

11.00

Заседание проводится при совместном присутствии членов Совета в режиме видеоконференц

- связи.

Место проведения заседания – место нахождения модератора (организатора): Московская

обл., г.о. Пушкинский, г. Пушкино, мкр. Междуречье, ул. Славянская, дом 2.

Количество членов Совета Ассоциации СРО «Стройкорпорация» - 5.

Количество членов Совета Ассоциации СРО «Стройкорпорация», принявших участие в

голосовании - 5:

1)  Дидур Владимир Алексеевич,

2)  Ковригин Валерий Евгеньевич,

3)  Матвейко Игорь Юрьевич,

4)  Селеменев Алексей Николаевич,

5)  Скляров Евгений Викторович.

Кворум имеется. Заседание правомочно.

              Председатель заседания – В.А. Дидур, секретарь заседания – И.Ю. Матвейко

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О приёме в члены Ассоциации СРО «Стройкорпорация» на основании заявления о

вступлении в Ассоциацию СРО «Стройкорпорация».

2. О возобновлении права осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный

ремонт, снос объектов капитального строительства.

3. Об утверждении графика проведения плановых заседаний Совета Ассоциации

СРО «Стройкорпорация» на II квартал 2025 года.

                  По первому вопросу повестки дня:  О приёме в члены Ассоциации СРО

«Стройкорпорация» ООО "ОДК М" на основании заявления о вступлении в

Ассоциацию СРО «Стройкорпорация».

       РЕШИЛИ:

Принять ООО "ОДК М" (ИНН 5017135069) в члены Ассоциации СРО «Стройкорпорация»

на основании заявления о вступлении в Ассоциацию СРО «Стройкорпорация» и

предоставленных документов:

№

п/п

Наименование

организации (ИП)

ИНН

место нахождение в

Московской области

Заявленный уровень

ответственности по

обязательствам

договора подряда, в

соответствии с

Заявленный уровень

ответственности по

обязательствам договора

подряда, заключенного с

использованием

Примечание

Ассоциация работодателей «Саморегулируемая организация «Объединение строительных

и монтажных организаций «Стройкорпорация» (Ассоциация СРО «Стройкорпорация»)

2

которым внесен взнос в

компенсационный

фонд возмещения

вреда

конкурентных способов

заключения договоров, в

соответствии с которыми

внесен взнос в

компенсационный фонд

обеспечения договорных

обязательств

1  ООО "ОДК М"

ИНН  5017135069

г.о. Истра, д. Покровское

1 уровень,

до 90 млн.руб.

-

Заявление о приёме в

члены Ассоциации

СРО

"Стройкорпорация"

вх.№ 86 от 27.03.2025

Установить для ООО "ОДК М" (ИНН 5017135069 ):

- вступительный взнос в размере - 500 руб.;

- годовой членский взнос в размере – освобождение на 1 год.

Решение Ассоциации о приёме в члены Ассоциации вступает в силу со дня уплаты в полном

объёме взноса в компенсационный фонд Ассоциации, а также вступительного взноса.

Количество проголосовавших членов Совета:

«ЗА» - 5, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0

Решение принято единогласно.

                  По второму вопросу повестки дня: О возобновлении права осуществлять

строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального

строительства.

       РЕШИЛИ: Возобновить ООО "Т-Джет" (ИНН 5044126240) право осуществлять

строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального

строительства, осуществлять функции технического заказчика в полном объеме на основании

Акта контроля устранения замечаний от 25.03.2025 года.

      Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Количество проголосовавших членов Совета:

«ЗА» - 5, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0

Решение принято единогласно.

        По третьему вопросу повестки дня:  Об утверждении графика проведения

плановых заседаний Совета Ассоциации СРО «Стройкорпорация» на II квартал 2025

года.

         РЕШИЛИ:  Утвердить график проведения плановых заседаний Совета Ассоциации

СРО «Стройкорпорация» на II квартал 2025 года: каждый четверг недели квартала:

03.04.2025 г., 10.04.2025 г., 17.04.2025 г., 24.04.2025 г., 15.05.2025 г., 22.05.2025 г., 29.05.2025

г., 05.06.2025 г., 19.06.2025 г., 26.06.2025 г.

Ассоциация работодателей «Саморегулируемая организация «Объединение строительных

и монтажных организаций «Стройкорпорация» (Ассоциация СРО «Стройкорпорация»)

3

Время проведения заседаний Совета Ассоциации СРО «Стройкорпорация» - с 10.00 до 11.00

Количество проголосовавших членов Совета:

«ЗА» - 5, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0

Решение принято единогласно.

                     Председатель заседания                                                             В.А. Дидур

                     Секретарь заседания                                                                   И.О. Матвейко